АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕДЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 марта 2021 г.                             с. Веденка                                                  № 03
О внесении изменений в постановление № 45 от 30.12.2016 г. «Об утверждении нормативов стоимости единицы работ и услуг по благоустройству территории Веденкинского сельского поселения на 2017 год»
                Во исполнение Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Веденкинского сельского поселения, в целях планирования и перераспределения средств бюджета Веденкинского сельского поселения, администрация Веденкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Веденкинского сельского поселения от 30.12.2016 г. № 45 "Об утверждении нормативов стоимости единицы  работ и услуг по благоустройству территории  Веденкинского сельского поселения  на 2017 год" (далее – Положение).
1.1. В таблицу нормативов стоимости единицы работ и услуг                                                        по благоустройству территории  Веденкинского сельского  поселения добавить следующее:
	     24.
	Мешки для мусора особопрочные
	Упаковка (в 1 упаковке 10 штук)
	200 руб.
	10 упаковок

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Веденкинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава администрации

Веденкинского сельского поселения                                                  А.А. Бровок